

Lp.	Znak sprawy	Nazwa jednostki kontrolowanej	Przedmiot kontroli	Okres objęty kontrolą	Sposób i miejsce udostępniania materiałów z kontroli	Uwagi
1.	ZN.III-6/10.0932-01/07	Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Pile.	- organizacja i działanie Zespołu, - kwalifikacje kadry, - prawidłowość i jednolitość stosowania przepisów, standardów i procedur postępowania w sprawach dotyczących orzekania o niepełnosprawności i o stopniu niepełnosprawności. - kontrola orzeczeń co do ich zgodności z zebranymi dokumentami lub przepisami dotyczącymi orzekania o niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności	01.01.2006 r. do dnia kontroli.	ul. Gwarna 7, pokój nr 12 na I piętrze.	
2.	ZN.III-6/10.0932-02/07	Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Szamotułach.	- organizacja i działanie Zespołu, - kwalifikacje kadry, - prawidłowość i jednolitość stosowania przepisów, standardów i procedur postępowania w sprawach dotyczących orzekania o niepełnosprawności i o stopniu niepełnosprawności. - kontrola orzeczeń co do ich zgodności z zebranymi dokumentami lub przepisami dotyczącymi orzekania o niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności	01.01.2006 r. do dnia kontroli.	ul. Gwarna 7, pokój nr 12 na I piętrze.	
3.	ZN.III-6/10.0932-03/07	Powiatowy Zespół ds. Orzekania o	- organizacja i działanie Zespołu,	01.01.2006 r. do dnia	ul. Gwarna 7, pokój nr 12 na I	

		Niepełnosprawności w Krotoszynie.	- kwalifikacje kadry, - prawidłowość i jednolitość stosowania przepisów, standardów i procedur postępowania w sprawach dotyczących orzekania o niepełnosprawności i o stopniu niepełnosprawności. - kontrola orzeczeń co do ich zgodności z zebranymi dokumentami lub przepisami dotyczącymi orzekania o niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności	kontroli.	piętrze.	
	ZN.I/III-4/10.0932-04/07	Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Obornikach Wielkopolskich.	- organizacja i działanie Zespołu, - kwalifikacje kadry, - prawidłowość i jednolitość stosowania przepisów, standardów i procedur postępowania w sprawach dotyczących orzekania o niepełnosprawności i o stopniu niepełnosprawności. - kontrola orzeczeń co do ich zgodności z zebranymi dokumentami lub przepisami dotyczącymi orzekania o niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności	01.01.2006 r. do dnia kontroli.	ul. Gwarna 7, pokój nr 12 na I piętrze.	
	ZN.III-4/10/12.0932-05/07	Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Gnieźnie.	- organizacja i działanie Zespołu, - kwalifikacje kadry, - prawidłowość i jednolitość stosowania przepisów, standardów i procedur postępowania w sprawach dotyczących orzekania o	01.01.2006 r. do dnia kontroli.	ul. Gwarna 7, pokój nr 12 na I piętrze.	

			niepełnosprawności i o stopniu niepełnosprawności. - kontrola orzeczeń co do ich zgodności z zebranymi dokumentami lub przepisami dotyczącymi orzekania o niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności			
	ZN.I/III-4/10.0932-06/07	Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Chodzieży.	- organizacja i działanie Zespołu, - kwalifikacje kadry, - prawidłowość i jednolitość stosowania przepisów, standardów i procedur postępowania w sprawach dotyczących orzekania o niepełnosprawności i o stopniu niepełnosprawności. - kontrola orzeczeń co do ich zgodności z zebranymi dokumentami lub przepisami dotyczącymi orzekania o niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności	01.01.2006 r. do dnia kontroli.	ul. Gwarna 7, pokój nr 12 na I piętrze.	
	ZN.I/III-4/10.0932-09/07	Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Wolsztynie.	- organizacja i działanie Zespołu, - kwalifikacje kadry, - prawidłowość i jednolitość stosowania przepisów, standardów i procedur postępowania w sprawach dotyczących orzekania o niepełnosprawności i o stopniu niepełnosprawności. - kontrola orzeczeń co do ich zgodności z zebranymi dokumentami lub przepisami dotyczącymi orzekania o niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności	01.01.2006 r. do dnia kontroli.	ul. Gwarna 7, pokój nr 12 na I piętrze.	
	ZN.I/III-4/10.0932-	Powiatowy Zespół ds. Orzekania o	- organizacja i działanie Zespołu, -	01.01.2006 r. do dnia	ul. Gwarna 7, pokój nr 12 na	

	10/07	Niepełnosprawności w Ostrowie Wlkp.	kwalifikacje kadry, - prawidłowość i jednolitość stosowania przepisów, standardów i procedur postępowania w sprawach dotyczących orzekania o niepełnosprawności i o stopniu niepełnosprawności. - kontrola orzeczeń co do ich zgodności z zebranymi dokumentami lub przepisami dotyczącymi orzekania o niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności	kontroli.	I piętrze.	
	ZN.I/III-4/10.0932-11/07	Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Leszno.	- organizacja i działanie Zespołu, - kwalifikacje kadry, - prawidłowość i jednolitość stosowania przepisów, standardów i procedur postępowania w sprawach dotyczących orzekania o niepełnosprawności i o stopniu niepełnosprawności. - kontrola orzeczeń co do ich zgodności z zebranymi dokumentami lub przepisami dotyczącymi orzekania o niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności	01.01.2006 r. do dnia kontroli.	ul. Gwarna 7, pokój nr 12 na I piętrze.	
	ZN.II/III-4/10.0932-12/07	Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Wągrowcu.	- organizacja i działanie Zespołu, - kwalifikacje kadry, - prawidłowość i jednolitość stosowania przepisów, standardów i procedur postępowania w sprawach dotyczących orzekania o niepełnosprawności i o stopniu niepełnosprawności. - kontrola orzeczeń	01.01.2006 r. do dnia kontroli.	ul. Gwarna 7, pokój nr 12 na I piętrze.	

			co do ich zgodności z zebranymi dokumentami lub przepisami dotyczącymi orzekania o niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności			
	ZN.II/III-4/10.0932-13/07	Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Poznaniu (powiat ziemski).	- prawidłowość i jednolitość stosowania przepisów, standardów i procedur postępowania w sprawach dotyczących orzekania o niepełnosprawności i o stopniu niepełnosprawności. - kontrola orzeczeń co do ich zgodności z zebranymi dokumentami lub przepisami dotyczącymi orzekania o niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności	01.01.2006 r. do dnia kontroli.	ul. Gwarna 7, pokój nr 12 na I piętrze.	Z uwagi na odmowę przez Przewodniczącą Powiatowego Zespołu udostępnienia akt podlegających kontroli, kontrola nie została zakończona protokołem pokontrolnym.